
    OOBBEECC  NNOOVVÁÁ   VVEESS  UU  CCHHOOTTĚĚBBOOŘŘEE

 582 73 Nová Ves u Chotěboře 63    
tel. 604 475 118, obec@novavesuchot.cz  

 

 

 

                ZÁPIS Z MIMOŘÁDNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTAV OBCE 

 

        POŘ.č. 10/2019  dne 25.7. 2019 v 18.00 hod v zasedací místnosti OÚ 

 

Přítomni: Culková, Doležán, Karlík, Čermák, Ing .Arch. Marek 

 

Omluveni: Ing. Sadílek, Ing. Uchytil, Marková, Kolář ( přítomen na konec zasedání ZO) 

 

Hosté: 

 

 

1. Starostka přivítala přítomné členy ZO a hosty, zahájila zasedání ZO 

a. Starostka konstatovala řádné svolání ZO a podle počtu přítomných členů 

ZO konstatovala, že je ZO usnášení schopné 

 

b. Starostka předložila program jednání ZO a požádala o jeho případné doplnění,  

Návrh usnesení: ZO schvaluje navržený program 

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

c. Starostka navrhla za ověřovatele zápisu Ing. Arch. Marka a p. Čermáka, 

za zapisovatele p. Čermáka 

Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele a zapisovatele zápisu 

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

Dále již dle programu jednání: 

 

2. Starostka přednesla vyhodnocení nabídek na stavbu „Oprava komunikace obce Nová Ves  

u Chotěboře par.č. 2124/1 v k.ú. Nová Ves u Chotěboře“. Do poptávkové řízení se přihlásili dvě 

firmy Strabag a.s., firma Novotný- Ronov nad Doubravou. Co se týče splnění zadávacích podmínek 

tak oba nabízitelé ocenili všechny položky výkazu výměr, oba nabízitelé splnili zadávací podmínky, 

nabídková cena (jediné hodnotící kritérium), byla zadavateli nabídnuta a obě nabídky nepřekračují 

ceny místně obvyklé.  

Strabag a.s. – cena vč. DPH  1.005.052.67,- Kč 

Vladimír Novotný – cena vč. DPH  898.406.00,- Kč 

             Na základě doporučení hodnotící komise 

             na veřejnou zakázku malého rozsahu ,byla ZO doporučena nabídka dle jediného hodnotícího  

             kritéria s nejnižší nabídkovou cenou vč. DPH a to nabídka p. Novotného- Ronov nad Doubravou. 

            Návrh usnesení: ZO schvaluje nabídku uchazeče p. Novotného, která byla vybrána v souladu  

                                      s hodnocením hodnotící komise a pověřuje starostku podpisem „Smlouvy o dílo“ 

                                      s firmou Novotný, Ronov nad Doubravou 

                

                  Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

mailto:obec@novavesuchot.cz


3. Různé:  

 

a. ZO obce schvaluje fakturaci za autorský dozor na akci „ Chodník na Chotěboř“ 

projektantovi od firmy  DI Projekt s.r.o. p. Zvárovi Dis., který byl přítomen předání 

a převzetí díla. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje cenu 6.483,18,-Kč za autorský dozor 

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0 – schváleno 

 

 

b. Starostka přednesla žádost p. Kelllerové o demontáž plynoměru v pronajatém skladu č.p. 63 

Návrh usnesení: ZO schvaluje žádost o demontáž plynoměru, ale v případě ukončení nájemné 

smlouvy v těchto prostorách, bude vše uvedeno do původního stavu ( připojen plynoměr na 

náklady nájemce ) 

 

 Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

4. Rozprava: přítomen již p. Kolář 

- Starostka přednesla pouze informace o akcích , které se dokončují, popřála  

ZO, krásný zbytek prázdnin, s tím, že v srpnu se ZO konat nebude  

 

 

Ukončení zastupitelstva 25.7. 2019 v 18.15 hod 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Arch. Marek……………………… 

   

                                 Čermák……………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starostka obce: A. Culková………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyvěšeno: 29.7. 2019 
 

Sejmuto:  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 


